‘ : SWIADECTWO BADAN
= NR 1019/39/0A/06/2018
ZGODNOSCI WYROBU
Z WYMAGANIAMI WYTRZYMALOSCI

I BEZPIECZENSTWA

Na podstawie wynikow z przeprowadzonych badan stwierdza sie, ze

listwy montazowe mocujgce zawieszki meblowe szafek wiszacych na
Scianie

produkowane przez firme

Firma Produkcyjno-Handlowo-Uslugowa

Pol-Met Kazimierz Kaszowski
ul. Krasnik 2 32-040 Wrzasowice

sq zgodne z

PN-EN 15939+A1:2014 Okucia meblowe — Wytrzymalos¢ i dopuszczalne obcigzenie
zaczepéw mocujgcych mebel na Scianie /EN 15939:2011+A1:2014 Hardware for
furniture — Strength and loading capacity of wall attachment devices, IDT/.

Badania przeprowadzono w dniach: 22.06.2018 — 28.06.2018

Swiadectwo zawiera sprawozdanie z badan /2 numerowane strony/, stanowigce integralng czes¢
niniejszego dokumentu.

Kierujgcy badaniami
Inzynierski Osrodek Ksztaltowania
Jakosci Wyrobow ,,ATEST” sp. z o.0. PREZES —
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1. Podstawa wykonania badan:
- zlecenie firmy Firma Produkcyjno-Handlowo-Ustugowa Pol-Met Kazimierz Kaszowski,
Ul. Krasnik 2, 32-040 Wrzgsowice

- dostarczone do badan listwy montazowe mocujace zawieszki meblowe szafek wiszacych
na $cianie, dlugosci 100 cm.

2. Norma, wedlug ktérych przeprowadzono badania: PN-EN 15939+A1:2014 Okucia
meblowe — Wytrzymato$¢ i dopuszczalne obcigzenie zaczepéw mocujacych mebel na
scianie

3. Przedmiot badan
Badaniom poddane zostaty listwy montazowe mocujace zawieszki meblowe szafek

wiszacych na $cianie dtugosci 100 cm. Listwy wykonano z blachy stalowej grubosci 1,25
mm.
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4 Opis przeprowadzonych badan.

Testowane listwy montazowe zostaly przymocowane do $ciany za pomocg wkretow
rozporowych. Na szynach zawieszono szafki do testowania wyposazone w dwie zawieszki
meblowe regulowane o nosnosci M = 50 kg. Na szafkach zamocowano rame testujaca typu A.

4 Weryfikacja nosnosci wg PN-EN 15939 + A1:2014

Punkt normy Parametry badania Wynik badania
PN-EN 15939 + A1:2014

6.2.2 | Test obcigzenia statycznego sita 1400 N, 1 h pozytywny

6.2.3 | Test obcigzenia dynamicznego | sita 1400 N, plyta stalowa wg pozytywny
4.2.4 — uderzenie 2 x 10 razy

6.2.4 | Test otwierania drzwi sita 1400 N, masa 30 kg, pozytywny
2 x10 cykli otwierania i
zamykania

6.2.5 | Proba przecigzeniowa masa 200 kg, 168 h pozytywny

S Whiosek : na podstawie wynikéw przeprowadzonych badan stwierdza sig, ze ocenione
listwy montazowe spelniaja wymagania w zakresie wytrzymalosci jako element $cienny
mocujacy szafki wiszace na $cianie o lacznej masie calkowitej 100 kg na metr biezacy

listwy.
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